令和4年１月30日
関係者各位

はすの湯笠木
　管理者　　谷口　忠

《新型コロナウィルス感染に関するご報告》（第１報）

拝啓、
平素は当事業所のサービスに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、「はすの湯笠木」におきまして、下記の通り本日1/30（日）職員2名が新型コロナウィルスに感染したことが判明いたしましたので、本日の対応内容を取り急ぎご報告させていただきます。
明日以降は保健所からの指示に従い今後の対応をさせていただきます。

記

【経緯】
管理者兼相談員（１名）
・1/30（日）AM　発熱と咽頭痛症状のため自社にて抗原検査を実施　⇒陽性反応
直ちに大垣市民HP受診し、PCR検査を実施　⇒陽性反応
医師より自宅待機とし保健所からの連絡を待つよう指示を受ける。
・1/30（日）PM　念のため当該職員と前２日に接触のあった「はすの湯笠木」に関係する全ての介護職員、看護職員、運転手に抗原検査を自社にて実施。
　　　　　（職務の性質上、現場職員及び利用者は濃厚接触者に該当しないとの見解）
　　　　　　介護職員（１名）　⇒　陽性反応。（無症状）大垣市民HPより自宅待機の指示受ける。
・陽性者　計2名。
誠に勝手ながら1/31（月）の営業を休止とさせていただきます。2/1（火）以降の営業や振り替えの対応につきましては保健所や大垣市の指示に従い対応させていただきます。
・1/31（月）の利用者様および担当CM様に上記旨のご連絡をいたしました。
・1/28（金）の利用者様への現況報告と体調確認をいたしました。

この度は大変なご迷惑とご心配をお掛けすることになりましたこと深くお詫び申し上げます。
ご不明な点等ございましたら施設までお問い合わせください。
【お問い合わせ】はすの湯笠木
TEL：0584-76-7297
FAX：0584-76-7298